
 

   

 

                                     I-20/1-21/16-5 

29. 9. 2021 

Na podlagi 71. člena Statuta Univerze v Ljubljani (Ur. l. RS, št. 4/2017 s spremembami), 82., 83. in 84. 

člena Pravil Filozofske fakultete z dne 19. 4. 2017 ter potrditvi na seji Senata Filozofske fakultete dne 

29. 9. 2021 izdajam 

S K L E P 

O IMENOVANJU PRODEKANA ŠTUDENTA FILOZOFSKE FAKULTETE 

 

1. Za prodekana študenta Filozofske fakultete se imenuje: 

 

Jonathan S. REBETZ. 
 

2. Jonathan S. Rebetz bo funkcijo opravljal do 30. 9. 2022 oz. do prenehanja funkcije dekanje. 

 

 

Obrazložitev: 

Novoizvoljena dekanja Filozofske fakultete, prof. dr. Mojca Schlamberger Brezar, je Senatu Filozofske 

fakultete v potrditev za prodekana študenta za mandatno obdobje do 30. 9. 2022 predlagala Jonathana 

S. Rebetza.  

Na podlagi 82. člena Pravil Filozofske fakultete po izteku enoletnega mandata lahko dekanja predlaga 

Senatu podaljšanje mandata prodekana študenta za največ eno leto. 

Senat Filozofske fakultete je na seji dne 29. 9. 2021 potrdil Jonathana S. Rebetza za prodekana študenta 

Filozofske fakultete. Na podlagi 83. člena Pravil Filozofske fakultete izdajam sklep, kot izhaja iz izreka. 

 

 

 

 

         Dekan 

                                                                                                                 prof. dr. Roman Kuhar 

 

 


		2021-09-29T22:24:14+0200
	ROMAN KUHAR




